

Proseslər Prezidentin nəzarətindədir

Dövlət aviaqəzanın nəticələrinin aradan qaldırılması üçün genişmiqyaslı fəaliyyət həyata keçirir

Dekabrın-25-də Bakıdan Qroznıya uçuş "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus "Embraer 190" təyyarəsinin Qazaxıstanın Aktau hava limanı yaxınlığında qəzaya uğraması ilə bağlı açılan cinayət işinin istintaqı davam edir.

Prezident İlham Əliyevin nəzarətində olan bu hadisənin baş vermə səbəbləri tez bir zamanda araşdırılaraq ictimaiyyətə çatdırılacaq. Hadisə nəticəsində 38 nəfər həlak olub, 29 nəfər isə yaralanıb.

"Qara qutu" artıq tapılıb və uyğun prosedurlar həyata keçirilir

Dünən "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin prezidenti Samir Rzayev jurnalistlərə açıqlamasında söyləyib ki, hazırda hadisənin baş vermə səbəbləri ilə bağlı araşdırmalar davam edir. Onun sözlərinə görə, təyyarənin "qara qutu"su artıq tapılıb və onun təhlili üçün beynəlxalq aviasiya konvensiyalarına uyğun prosedurlar həyata keçirilir: "Təyyarə oktyabr ayında tam təmirdən çıxıb, texniki baxışdan keçib və uçuşları 15 min saatdan çox olan təcrübəli pilotlar tərəfindən idarə edilirdi. Çox peşəkar təyyarə beləçilərimiz olub. Təəsüf ki, iki pilotumuz və bir təyyarə beləçimizi itirdik. Amma onlar vəzifələrini qəhrəmancasına yerinə yetirdiklərinə görə 29 nəfər sağ qalıb. Buna baxmayaraq, hadisənin səbəbləri araşdırılır", - deyərək əlavə edib.

AZAL rəhbəri diqqətə çatdırıb ki, hazırda Aktau şəhərində olan sağ qalmış sərnişinlərin və dünyasını dəyişənlərin cəsədlərinin Azərbaycanca geri qaytarılması üçün hazırlıqlar görülür: "Bu faciəvi hadisə xalqımıza böyük itki yaşatsa da, qəhrəman ekipaj üzvlərinin vəzifələrini son ana qədər ləyaqətlə yerinə yetirmələri, insan həyatını hər şeydən üstün tutmaları onların adlarını tarixə yazdırdı. Hadisə ilə bağlı araşdırmalar davam etdikcə, əlavə məlumatlar paylaşılacaq. Biz həyatını itirənlərə Allahdan rəhmət diləyir, yaralananlara isə tezliklə şəfa tapmalarını arzulayırıq".

Azərbaycan qəzanı Qazaxıstan



və Braziliya ilə birgə araşdırır

Qəzaya düşən "Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus "Embraer 190" təyyarəsi ilə bağlı Azərbaycan, Qazaxıstan və Braziliya nümayəndələri birlikdə araşdırma aparırlar.

Bu barədə Qazaxıstan Nəqliyyat Nazirliyi məlumat yayıb.

Həmçinin Qazaxıstanda nəqliyyat vasitələrinin istismarı zamanı təhlükəsizlik qaydalarının pozulması maddəsi ilə cinayət işi başlanılıb.

Məlumat üçün bildirik ki, Bakı-Qroznı reysini yerinə yetirən "Embraer 190" təyyarəsi Braziliya istehsalıdır. Azərbaycan 2013-cü ildən uçuşlarda bu təyyarələrdən istifadə edir.

Qazaxıstan Respublikası Nəqliyyat Nazirliyinin Mətbuat xidmətinin məlumatına əsasən, müvafiq idarənin Nəqliyyatda Qəzalardan və İnsidentlərin Araşdırılması Departamentinin əməkdaşları Aktau şəhərində baş vermiş hadisə yerindədir. Hazırda burada araşdırmanın sahə mərhələsi keçirilir.

Bildirilir ki, Azərbaycan Respublikası Dövlət Mülki Aviasiya Agentliyinin, eləcə də "Azərbaycan Hava Yolları" QSC-nin (AZAL) nümayəndə heyəti Qazaxıstana səfərə gəlib. Sahə işləri Azərbaycan tərəfi ilə sıx əməkdaşlıq şəraitində aparılır.

Təyyarə istehsalçısı "Embraer and CENIPA" (Təyyarə Qəzalarının Araşdırılması və Qarşısının Alınması Mərkəzi, Braziliya) şirkə-

tinin nümayəndələri də Qazaxıstana uçublar.

Psixoloq qrupu zərərçəkmişlərlə görüşüb, onlara xidmət göstərib

"Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinə məxsus sərnişin təyyarəsi qəzaya uğradıqdan dərhal sonra Prezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq zəruri vasitələrlə təchiz edilmiş Fövqəladə Hallar Nazirliyinin təcrübəli psixoloq, həkim və xilasedicilərdən ibarət qrupu adıçəkilən nazirliyə məxsus "BE-200 ÇS" amfibiya tipli təyyarə ilə Aktau şəhərinə göndərilib.

Nazirliyin psixoloqları zərərçəkmişlərə təcili psixoloji yardım göstəriblər. Habelə həkimlər tərəfindən zərurət yarandığı təqdirdə tibbi müdaxilələr həyata keçirilir.

Bu sözləri hadisə yerinə ezam olunmuş Fövqəladə Hallar Nazirliyinin tibbi xidmətinin həkimi Nigar Pənahova söyləyib. Onun sözlərinə görə, tibbi xidmətin tərkibində olan psixoloq qrupu zərərçəkmişlərlə görüşüb, onlara xidmətlər göstərib. "Ümumi olaraq 29 nəfər zərərçəkmiş var. 27 nəfər Mangistau regional xəstəxanasına yerləşdirilib. İki uşaq isə başqa xəstəxanaya aparılıb. Xəstələrdən üçünün vəziyyəti ağır qiymətləndirilir", - deyərək əlavə edib.

Sükut dəqiqəsi

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin qəzaya uğraması nəticəsində həyatını itirən in-

sanların xatirəsi dekabrın 26-da Bakı vaxtı ilə saat 12:00-da Azərbaycanın bütün ərazisində birdəqiqəlik sükutla yad olunub. Həmin anda paytaxtın küçələrində nəqliyyat vasitələrinin hərəkəti dayandırılıb.

Qeyd edək ki, respublikamızın şəhər və rayonlarında, idarə və təşkilatlarda, xarici ölkələrdə və məscidlərdə qəza nəticəsində həlak olanların xatirəsi anılıb.

Xatırladaq ki, dekabrın 25-də Bakı-Qroznı reysini yerinə yetirən "Embraer 190" tipli sərnişin təyyarəsinin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması ilə əlaqədar Prezident İlham Əliyev dekabrın 26-sının Azərbaycanda matəm günü elan olunması barədə Sərəncam imzalayıb.

Qəzada zərərçəkən

14 vətəndaşımız Vətənə gətirilib

"Azərbaycan Hava Yolları"na məxsus təyyarənin Aktau şəhəri yaxınlığında qəzaya uğraması nəticəsində 1-i uşaq olmaqla, 14 zərərçəkmiş vətəndaşımız dekabrın 26-da Mangistau regional xəstəxanasından çıxarılarq ölkəmizə gətirilib. Onlar Azərbaycan Səhiyyə Nazirliyinin əməkdaşlarının müşayiəti ilə təxliyə ediləblər. Qəzadan sağ çıxan vətəndaşlarımızdan 7-si FHN-in xüsusi təyyarəsi ilə Bakıya gətirilib. Vəziyyəti orta-ağır qiymətləndirilən sərnişinlər ayrılmış həkim briqadasının müşayiəti altında Heydər Əliyev Beynəlxalq Hava Li-

manına enib.

Onlar təcili tibbi yardım avtomobilləri ilə Yeni Klinikaya aparılıblar.

İkinci "qara qutu" tapılıb

"Azərbaycan Hava Yolları" aviaşirkətinin təyyarəsinin Aktau yaxınlığında qəzaya uğradığı yerdə daha bir "qara qutu" tapılıb.

Bu barədə Qazaxıstanın Mangistau vilayətinin nəqliyyat prokuroru Akblaybek Ordabayev Aktau-da keçirdiyi brifinqdə məlumat verib. "İki uçuş məlumatları qeydiyyat cihazı tapılıb və onlar əlavə ekspertiza üçün Hava Məkanında Qəzaların Araşdırılması İdarəsinə göndəriləcək", - deyərək bildirib.

4 nəfərin neşi Bakıya gətirilib

"Azərbaycan Hava Yolları" (AZAL) aviaşirkətinə məxsus "Embraer 190" təyyarə qəzasında həlak olanların neşi Aktau'dan Bakıya gətirilib.

AZAL-ın təyyarəsi qəza nəticəsində yaralanan 7 nəfəri və həlak olan 4 nəfərin neşini Bakıya gətirib.

Prezidentə başsağlığı

məktubları, telefon zəngləri gəlməkdə davam edir

Aviaqəza ilə əlaqədar dünən Prezident İlham Əliyevə çoxlu sayda başsağlığı məktubları gəlib və telefon zəngləri olub.

Çin Xalq Respublikasının Sədri Si Cinpin, Pakistanın Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərif, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Məhəmməd bin Zayed Al Nəhyan, Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyev, İran İslam Respublikasının Prezidenti Məsud Pezeşkiyan, Slovakiya Prezidenti Peter Pelleqrini, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti, Baş nazirin müavini, Prezident işləri naziri Şeyx Mansur bin Zayed Al Nəhyan, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin vitse-prezidenti, Baş naziri və Dubayın Əmiri Şeyx Məhəmməd bin Rəşid Al Məktum, Fələstin Prezidenti Mahmud Abbas, Gürcüstanın Baş naziri İrakli Kobaxidze, Maldiv Prezidenti Məhəmməd Muizzu, Rusiya Federasiyası Tatarıstan Respublikasının Reisi Rüstəm Minnixonov, Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi Kubançıbek Ömürəliyev, Şanxay Əməkdaşlıq Təşkilatının Baş katibi Can Min, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin üzvlərindən gələn məktublarda lider təşkilat rəhbərləri hadisədən kədərləndiklərini bildirir, Prezidentə, xalqımıza dərin hüzlə başsağlığı verirlər.

"Qəbələ"

MDB-nin Gənclər Paytaxtı seçilib

23-25 dekabr tarixlərində Özbəkistan Respublikasının Daşkənd şəhərində "Daşkənd - MDB-

publikası Gənclər və İdman Nazirliyinin və Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələrinin də



nin Gənclər Paytaxtı-2024" beynəlxalq layihəsinin tənənəli bağlanış mərasimi keçirilib. Layihə çərçivəsində Azərbaycan Respublikasının Qəbələ şəhəri 2025-ci il üçün MDB-nin Gənclər Paytaxtı seçildiyinə görə Azərbaycan Res-

publikası Gənclər və İdman Nazirliyinin və Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələrinin də

iştrak etdiyi tədbirdə beynəlxalq layihənin estafeti Qəbələ şəhərinə təqdim edilib. Əziz qəbələlilər, Sizi Qəbələ şəhərinin 2025-ci il üçün MDB-nin Gənclər Paytaxtı seçilməsi münasibəti ilə təbrik edirik.

Yanvar ayının 1-i Yeni il (Qriqori təqvimi).

630-cı il-Məhəmməd Peyğəmbərin başçılığı ilə müsəlmanlar Məkkə şəhərini döyüşsüz ələ keçirdilər.

1929-cu ildə Azərbaycan SSR-də latın qrafikalı əlifbaya keçildi.

1995-ci ildə Ümumdünya Ticarət təşkilatı yaradıldı.

1977-ci ildə Apple şirkəti ilk kompüterini istehsal etdi.

1996-cı il - ilk qatlanıb açılan mobil telefon olan "Motorola Star TAC" modeli satışa çıxarıldı.

1895-ci ildə Rentgen şüaları kəşf edildi.

5 yanvar 1989-cu ildə Naxçıvan MSSR ərazisində SSRİ - Türkiyə sərhədindəki qurğular dağıdıldı.

1922-ci ildə, 11 yanvarda diabet xəstələrini müalicə etmək üçün ilk insulindən istifadə edil-

Yanvar ayından tarixi sətirlər

məyə başlandı.

1990-cı il yanvarın 20-də SSRİ prezidenti Mixail Qorbaçovun göstərişi ilə sovet ordusu hissələri həm quru, həm də dəniz yolu ilə Bakı şəhərinə hücum etmiş, bu hücum nəticəsində 150-dən çox dinc sakin qətlə yetirilmiş, yüzlərlə insan yaralanmışdır.

2010-cu ilin 20 yanvarında Bakıda 20 yanvar abidə kompleksinin açılışı olmuşdur.

1978-ci ildə Fransada kilsə ölüm hökmünün ləğv olunmasına razılıq verib.

1984-cü ilin yanvarında "Apple" şirkəti "siçan"la idarə olunan ilk kompüterini bazara çıxarıb.

2001-ci ilin yanvarında Azərbaycan Respublikası Avropa Şu-

rasına tamhüquqlu üzv qəbul edildi.

1992-ci ilin yanvarında Ağdam - Şuşa marşrutu ilə uçan mülki vertolyotu Şuşa şəhəri yaxınlığında erməni terrorçuları tərəfindən vurulmuş, çoxu qadın və uşaq olan 44 sərnişin və ekipaj həlak olmuşdur.

1992-ci ilin yanvar ayında Azərbaycan ATƏM-ə üzv qəbul olundu.

1905-ci ildə Peterburqda baş verən "YQanlı bazar günü" olaylarında hökmət qüvvələrinin dinc nümayişçiləri atəşə tutması nəticəsində 130 nəfər həlak oldu, 300 nəfər yaralandı.

2006-cı ildən etibarən bayram günləri həftəsonuna düşəndə növbəti gün uş günün hesab edilmir.